
Henryk Baumgart 

Uchwała Nr 192/XXVI11/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 30 czerwca 2005 roku 

w sprawie: zatwierdzenia projektu planu Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2006. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 
oraz art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2000 r. Nr 100, poz. 1086 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się  projekt planu Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2006, stanowi ący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwa ły powierza się  Staroście Bydgoskiemu. 

3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia z mocą  obowiązującą  
od 1 stycznia 2006 r. 

Przewodniczący 
Rady jwiatu Bydgoskiego 



Uzasadnienie 

W oparciu o art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 

i kartograficzne (Dz. U. z 2000 r. Nr 100, poz. 1086 z pó źn. zm.) Starosta 

przedstawia Radzie Powiatu do zatwierdzenia corocznie projekt planu 

fmansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

i Kartograficznym. 



Załącznik 
do Uchwały Rady 
Powiatu Bydgoskiego 
Nr 192/XXVIII/2005 
z dnia 30.06.2005 r. 

Projekt planu finansowego 
Przychodów i Wydatków 

Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
na rok 2006 

Dział  710 rozdział  71030 

PRZYCHODY (w złotych) WYDATKI (w złotych) 
§ Treść  Kwota § Treść  Kwota 

0830 Wpływy z usług — usługi ewidencji 
i PODGiK 705.000 

2960 Przelewy redystrybucyjne (fundusze) 142.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000 
4270 Zakup usług remontowych 30.000 

0920 Pozostałe odsetki 5.000 
4300 Zakup usług pozostałych 477.000 

6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy 
celowych 11.000 

Razem przychody 710.000 Razem wydatki 710.000 
Stan środków na dzień  01.01.2006 r. 40.000 Stan środków na dzień  31.12.2006r. 40.000 

Ogółem 750.000 Ogółem 750.000 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

